

PRESSMEDDELANDE

Hans Mannebys minnesfond för museiutveckling, Museum Horizon, delar sedan 2009 årligen ut ett internationellt pris till en person som bidragit med utvecklande och förnyande tankar kring museers roll i dagens samhälle, lokalt och globalt.

2011 års pristagare är Elizabeth Cordova-laO'
chef för Museo Sang Bata Sa Negros, Filippinerna
för

hennes sätt att med fantasi, konstnärlighet och mångfacetterad kunskap stimulera barn att växa i självtillit och insikt om sina möjligheter att bidra till bevarande av ekologiska och kulturella värden i sin nära omgivning .

Priset delas ut torsdagen den 10 november kl. 15.00 på
DRÖMMARNAS HUS
Frölichs väg 4, Malmö

Prisceremonin följs av framträdande av Drömmarnas Hus dansteatergrupp under ledning av Elizabeth Mateo de Svensson. Därefter presenteras verksamheten på Museo Sang Bata Sa Negros och på Drömmarnas Hus. Eftermiddagen avslutas med ett samtal mellan Elizabeth Cordova-laO', Kristian Almquist och ungdomar från Drömmarnas Hus med temat *Engagemang för framtiden – barn, ungdom och vuxna tillsammans*. Programvärd: Sanna Bang Olsson.

* * *

Dagen är ett samarrangemang mellan Drömmarnas Hus, Malmö och Insamlingsstiftelsen Hans Mannebys minnesfond för museiutveckling, Museum horizon.

Årets pristagare, Elizabeth Cordova-laO', är chef för det interaktiva marinbiologiska barnmuseet Museo Sang Bata Sa Negros på Filippinernas fjärde största ö. Målgruppen för verksamheten är barn och ungdomar i den lilla fiskebyn vid randen av ett hotat korallrev. Barnen får lära sig och deltar i arbetet med att bevara både den marina ekologin och det filippinska kulturarvet. Det är också barnen som är museets guider. Elizabeth Cordova-laO' har studerat Konst och konflikthantering, Miljöundervisning, ekologi och inredningsarkitektur. Hon är initiativtagare till Museo Sang Bata Sa Negros som invigdes 2004.

Hans Mannebys minnesfond för museiutveckling, Museum Horizon, delar sedan 2009 årligen ut ett internationellt pris till en person som bidragit med utvecklande och förnyande tankar kring museers roll i dagens samhälle , lokalt och globalt. Tidigare pristagare är Paul Msemwa, Museum and House of Culture, Dar es Salaam, Tanzania och Teresa Morales, Unión de los museos comunitarios, Oaxaca, Mexico.

Programmet hålls på engelska

Anmälan till anmalan@drommarnashus.se eller samp@samp.org



Museum horizon

i samverkan med Svenska Unescorådet